Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2013 № 1115
г.Чудово

Об установлении норматива
стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья
по Чудовскому муниципальному
району в рамках реализации
долгосрочной муниципальной
целевой программы «Обеспе-
чение жильем молодых семей
в Чудовском муниципальном
районе на 2013-2015 годы»

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей»
Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года
№ 1050,  долгосрочной  целевой  программой  «Обеспечение  жильем  молодых
семей  на  2011-2015  годы»,  утвержденной  постановлением  Администрации
Новгородской области от 13 октября 2011 года № 541, долгосрочной муници-
пальной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей в Чудов-
ском муниципальном районе на 2013-2015 годы»,  утвержденной постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  24  июня  2013
года        № 1114, учитывая сложившийся уровень цен строительства (приоб-
ретения) одного квадратного метра общей площади жилья по Чудовскому му-
ниципальному району,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей пло-
щади  жилья  по  Чудовскому  муниципальному  району  в  рамках  реализации
долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем мо-
лодых семей в Чудовском муниципальном районе на 2013-2015 годы» в размере
30683 (тридцать тысяч шестьсот восемьдесят три) рубля.

дк-8
№ 1159-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2